

表3 綜合商品零售業營業額 (1/2)

單位：億元；%

	綜合商品零售業 合計		百貨公司業		超級市場業	
	( 471 )	年增率		年增率		年增率
101年	10,026	4.7	2,800	3.6	1,443	5.0
102年	10,281	2.5	2,886	3.1	1,496	3.6
103年	10,774	4.8	3,061	6.1	1,562	4.4
104年	11,168	3.7	3,189	4.2	1,671	7.0
105年	11,647	4.3	3,331	4.5	1,812	8.4
106年	11,770	1.1	3,351	0.6	1,879	3.7
107年	12,174	3.4	3,411	1.8	1,942	3.3
108年	12,632	3.8	3,568	4.6	2,010	3.5
109年	12,684	0.4	3,562	-0.2	2,200	9.5
110年	12,692	0.1	3,451	-3.1	2,349	6.8
111年	13,754	8.4	3,988	15.5	2,420	3.0
11月	1,233	3.4	426	-0.6	189	4.0
12月	1,273	10.6	414	10.4	205	7.6
112年	14,768	7.4	4,427	11.0	2,444	1.0
1月	1,389	13.0	441	31.7	221	2.5
2月	1,034	1.7	301	-4.7	172	-3.4
3月	1,111	6.2	299	0.9	186	3.3
4月	1,208	10.7	380	24.0	191	-4.7
5月	1,191	16.0	348	52.2	196	-9.6
6月	1,149	10.5	311	27.2	191	-5.3
7月	1,243	6.0	342	8.2	214	2.5
8月	1,270	7.4	318	3.8	245	10.3
9月	1,229	8.0	350	8.6	211	7.5
10月	1,355	4.0	484	1.8	210	2.3
11月	1,303	5.7	450	5.6	196	3.7
12月	1,285	0.9	403	-2.8	210	2.7
113年 1~4月	4,944	4.2	1,459	2.6	807	4.6
1月	1,286	-7.4	367	-16.7	206	-6.8
2月 [註]	1,261	22.0	387	28.6	206	19.6
3月 r	1,171	5.3	328	9.7	196	5.3
4月 p	1,226	1.5	376	-1.1	198	3.6
	金額	%	金額	%	金額	%
較上月增減	56	4.7	48	14.7	2	1.1
較上年同月增減	18	1.5	-4	-1.1	7	3.6
累計較上年同期增減	201	4.2	37	2.6	35	4.6
本年累計結構比	-	100.0	-	29.5	-	16.3

註：1. 自100年9月份起健康捐納入營收

2. 113年2月(含)以前歷年各月資料均已依5年修正結果追溯修正

表3 綜合商品零售業營業額 (2/2)

單位：億元；%

	便利商店業		零售式量販業		其他綜合商品零售業	
	金額	年增率	金額	年增率	金額	年增率
101年	2,600	8.3	1,696	2.4	1,487	3.0
102年	2,668	2.6	1,702	0.4	1,529	2.8
103年	2,781	4.2	1,742	2.4	1,627	6.4
104年	2,823	1.5	1,811	4.0	1,673	2.9
105年	2,941	4.2	1,891	4.4	1,671	-0.2
106年	3,039	3.3	1,935	2.3	1,565	-6.3
107年	3,216	5.8	1,970	1.8	1,635	4.5
108年	3,301	2.6	2,061	4.6	1,692	3.5
109年	3,497	6.0	2,229	8.2	1,196	-29.3
110年	3,453	-1.3	2,362	6.0	1,077	-9.9
111年	3,732	8.1	2,431	3.0	1,183	9.8
11月	321	8.6	193	-2.3	104	16.1
12月	317	9.4	219	9.8	118	22.5
112年	4,018	7.7	2,377	-2.2	1,501	26.9
1月	336	3.9	266	2.1	124	32.5
2月	288	7.8	168	-2.6	105	26.0
3月	325	9.1	182	0.3	119	31.1
4月	320	6.7	188	-0.2	128	34.6
5月	338	12.1	181	-5.5	128	44.8
6月	338	9.7	179	-7.3	129	41.5
7月	361	7.9	198	-7.0	128	27.4
8月	356	7.8	222	3.3	129	18.6
9月	341	8.9	203	0.0	124	20.4
10月	344	8.3	187	-6.0	131	22.1
11月	335	4.3	198	2.6	125	19.9
12月	336	5.9	203	-7.4	133	12.8
113年 1~4月	1,345	5.9	816	1.3	518	9.1
1月	343	2.0	238	-10.8	132	5.9
2月 [註]	325	12.8	212	25.8	132	25.9
3月 r	338	3.9	183	0.1	126	6.4
4月 p	339	5.8	184	-2.5	129	0.9
	金額	%	金額	%	金額	%
較上月增減	1	0.4	1	0.7	3	2.1
較上年同月增減	19	5.8	-5	-2.5	1	0.9
累計較上年同期增減	75	5.9	10	1.3	43	9.1
本年累計結構比	-	27.2	-	16.5	-	10.5

註：1. 自100年9月份起健康捐納入營收

2. 113年2月(含)以前歷年各月資料均已依5年修正結果追溯修正